N S
B s

Ty LJMODULARID |
o CIPROM.I7 |

HMOD. 88 Prom.
0D 58 Prom.

i

~Copsiderato che il comune di Foppolo (BG) ha adottato la deliberazione di -
dissesto e che, pertanto, & necessario procedere alla nomina del commissario

- straordinario di liquidazione per amministrazione della’ gestione e dellindebitamento
i‘{:regresso-‘e F'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti; . L '

OGO Wil ToTg] vés sza-omwmon ¢

" Visto I'articolo 252 del {é)s‘tb‘uh’icb delle leggi sﬂll’ordihamento”deg!i enti locali
approvato con il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 che prevede le ‘modalitd per
la composiziane e la nomina del suddettoorgano; .~ : T

-

" Sulla proposta del,Midistfo delllnterno, Ia cui relazione & allegata al presente
decreto e ne costituisce parte integrante; . R : ' :

S - DECRETA
Il dott. Giuseppe Zarcéne,-_Dirigénte di Il fascia, & nominato éommiésario

~ straordinario di liquidazione del comiine di Foppolo (BG), per l'amministrazione della
- gestione e dellindebitamento pregresso, nonché per adozione di tutti i provvedimenti
* per I'estinzione dei debitj dellente. ~ . . - S
i Al predetto commissario sono conferiti i poteri di cui all'articolo 253 del citato
- testo unico, ed ¢ attribuito il compensa stabilito dalla normativa vigente, a carico della
~destione della liquidazione dellente. . - . T T L

owen ROVA Adf 12 071, 2001

‘ | ; locali dissestati - Prot. Usci 781, del 20/10/2020
Ufficio I Consulenza per il risanamento degli enti . locali dissestati - Prot.:Uscita N.009978 120/

a g o T

5 v -

:» ST y / e ) 7 .

- P T . . /s anghe o i -

& . T T NS G x «%&’Jfgﬁf"g/é S k

F - NN S P : v ;

° : - N : . ‘ .

g : 3 ek

S =

g 1 [a)

5 : ‘

5 | -
=
<
a
E
B
o
H,
e
-3
-




